1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO D A PROVA PRÁTICA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR , a lista de Aprovação e Classificação da Prova Prática para os empregos de Ajudante Geral,

Eletricista, Encanador, Motorista e Operador de Máq uinas (Retroescavadeira),  onde foram considerados
APROVADOS  na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais nesta prova como
previsto pelo Edital Nº 001/2015.

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas e a
reprovação, devendo os mesmos serem protocolados na Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro,
Vargem Grande do Sul/SP. Os recursos que não contenham os fundamentos do pedido e de simples revisão da nota
serão indeferidos sem julgamento de mérito.

III – INFORMAR que:

1 – A lista dos aprovados e a lista com o número de inscrição dos reprovados e ausentes consta no ANEXO I

deste Edital.

2 – A Classificação Final de todos os empregos será publicada dia 30/05/2015, e será afixada na Prefeitura

Municipal e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br .

3 – Para os empregos de Ajudante Geral, Eletricista, Encanador, Motorista e  Operador de Máquinas

(Retroescavadeira) , a nota final será igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 22 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO

Superintendente do SAE

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFIC AÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: ENCANADOR

Ord.  Inscr.  Nome RG Nota
1 11000673 Luis Ricardo de Salles 4519220744 100,0
2 11000410 Robson Felicio Basilio 48417907x 100,0
3 11000194 Nelson José Garcia Junior 236134486 98,0
4 11000586 Tiago Sinhá de Barros 343.806.368 90,0
5 11000117 Marcio Aparecido de Paula 287452992 85,0
6 11000502 Nelson Pereira dos S. Junior 13988954 82,0
7 11000538 João Luiz Aparecido do Carmo 13991608 70,0
8 11000039 Wilian Ramiro de Oliveira 42174397 70,0
9 11000347 Leonardo Bernardinelli 48204227 65,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): ENCANADOR

11000026 11000143 11000337 11000396 11000450 11000592 11000679
11000049 11000287 11000380 11000422 11000495 11000621 11000701

Vargem Grande do Sul, 22 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO
Superintendente do SAE

SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem G rande do Sul
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS